様式第５号（第１４条関係）
　　年　　月　　日
豊田市長　様
（取扱い／　　　　）
	（報告者）所在地

	自治区名

	自治区長名

　令和６年度　防犯灯設置費等補助金実績報告書
　　　年　月　日付け豊　　発第　　号で☐交付決定（□変更決定）を受けた
　　年度防犯灯設置費等補助金に係る事業を完了したので、豊田市防犯灯設置費等補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業の効果

２　事業の実績（収支決算書兼事業報告書）
（1） 収入の部
	区　　　　分
	金　　　額（円）
	備　　　　考

	市補助金
	,０００

	自治区負担金

	合　　　　計

（２）支出の部
	種　　　類
	灯　数（灯）
	事業費（円・税込）

	従来型防犯灯
	移設

	省エネ型防犯灯
	新設

	移設

	更新

	防犯灯
	撤去

	ポール
	設置等※

	修繕

※ポール設置等…設置・移設・更新・撤去のいずれかのこと。
注意　１　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
２  報告の内容が補助事業の完了の場合は、次の書類を添付してください。
（１）施工業者の領収書の写し
（２）実施後の写真（新設、更新等が分かる写真）